
__D2595A126681__

__D2595A126683__

__D2595A126684__

__D2595A126685__

EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2023 - EMURC
CONTRATADO: DIGICOPY DIGITAL COPIADORAS LTDA.
CNPJ: 06.135.679/0001-02.

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Dispensa
de Licitação nº 011/2023; Processo Administrativo nº 013/2023. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS,
EM REGIME DE COMODATO, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, TONER, ASSISTÊNCIA TÉCNICA E
FORNECIMENTO DE CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL PARA AS IMPRESSORAS DE PROPRIEDADE DA
EMURC VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA- EMURC. Vigência do contrato: 21/03/2023 a 21/03/2024. Data da Assinatura: 21/03/2023. R$
29.300,00 ( vinte e nove mil e trezentos reais).

Paulo José Rocha Silva.
Diretor Presidente.

RESUMO DO CONTRATO Nº 077/2023 SMS

Processo Administrativo nº: 05129/2023 CONTRATANTE: Município de Vitória da Conquista - BA, por intermédio da
Secretaria Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ/MF n° 34.308.797/0001-00, CONTRATADO: CASA DOS
AUTISTAS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF n° 47.627.409/0001-04, INÍCIO: 16/03/2023
TÉRMINO: 15/03/2024 ASSINATURA: 16/03/2023 VALOR TOTAL: R$ 28.320,00 (vinte e oito mil, trezentos e vinte
reais) OBJETO: Prestação de serviço de saúde de forma complementar ao Sistema Único de Saúde, conforme
determina a Lei nº 8080/90, destinada a consultas mensais médicas em atenção especializada-NEUROPEDIATRIA
ORIGEM: Ata de Inexigibilidade de Licitação nº IN 025/2023 SMS RECURSO: FMS-REPASSE FEDERAL
ATIVIDADE: 2214 FR: 600 ELEMENTO: 33.90.39 SUB: 99067 FISCAL TITULAR: Camila Ribas de Oliveira
MATRÍCULA: 24557-6 FISCAL SUPLENTE: Marielson Alves Silva MATRÍCULA: 13943-8

VINICIUS DE BRITO RODRIGUES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RESUMO DO CONTRATO Nº 087/2023 SMS
Processo Administrativo nº: 09025/2023 CONTRATANTE: Município de Vitória da Conquista - BA, por intermédio da
Secretaria Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ/MF n° 34.308.797/0001-00, CONTRATADO: CASA DOS
AUTISTAS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF n° 47.627.409/0001-04, INÍCIO: 16/03/2023
TÉRMINO: 15/03/2024 ASSINATURA: 16/03/2023 VALOR TOTAL: R$ 38.400,00 (trinta e oito mil, quatrocentos
reais) OBJETO: Prestação de serviço de saúde de forma complementar ao Sistema Único de Saúde, conforme
determina a Lei nº 8080/90, destinada á seguinte área(exames e procedimentos diagnósticos). ORIGEM: Ata de
Inexigibilidade de Licitação nº IN 031/2023 SMS RECURSO: FMS-REPASSE FEDERAL ATIVIDADE: 2214 FR: 600
ELEMENTO: 33.90.39 SUB: 99067 FISCAL TITULAR: Clariana Nascimento Ferraz Graziani MATRÍCULA: 247325
FISCAL SUPLENTE: Roberta Paiva Santos Sousa MATRÍCULA: 13090

VINICIUS DE BRITO RODRIGUES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RESUMO DO CONTRATO Nº 086/2023 SMS
Processo Administrativo nº: 07985/2023 CONTRATANTE: Município de Vitória da Conquista - BA, por intermédio da
Secretaria Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ/MF n° 34.308.797/0001-00, CONTRATADO: PRO MED LTDA,
inscrito(a) no CNPJ/MF n° 18.923.701/0001-68, INÍCIO: 15/02/2023 TÉRMINO: 14/02/2025 ASSINATURA:
15/02/2023 VALOR TOTAL: R$ 292.433,28 (duzentos e noventa e dois mil, quatrocentos e trinta e três reais e vinte
e oito centavos) OBJETO: Contratação de pessoa jurídica, visando operacionalização das atividades médicas nas
Unidades Básica de Saúde do Município de Vitória da Conquista - Ba. ORIGEM: Ata de Inexigibilidade de Licitação
nº IN 032/2023 SMS RECURSO: CONTRAPARTIDA MUNICIPAL ATIVIDADE: 2205 FR: 500 ELEMENTO: 33.90.39

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.412

terça, 28 de março de 2023
Página 21 de 37


